
PORTARIA N.º 1434/2025 DE 25 DE AGOSTO DE 2025 
 

REVOGA PORTARIA 
N.º 1391/2025  

 
LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO 
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a 
legislação vigente,  
 

RESOLVE 
 

Art. 1.º Revogar na íntegra a Portaria N.º 1391/2025, que nomeou a Sra. ADRIANA 
FLAVIA NEU, para exercer a função de Professor de Educação Física.  
 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.     

  
GABINETE DO PREFEITO, 25 de agosto de 2025.   

 
 

 
 
LUÍS HENRIQUE KITTEL 

Prefeito Municipal  
 
 
 
 

Registre-se e publique-se.  
 
 
 
 

DANIELA ARGUILAR CAMARGO 
Secretária de Administração e Gestão 

 
 
 

 
 
 


